[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.02.2019

                    № 11/33
г. Зуевка

О присвоении Октябрьской сельской библиотеке – филиалу

№ 19  Муниципального казенного учреждения «Зуевская централизованная библиотечная система Зуевского района Кировской области» имени Н.П. Гурьяновой

  На основании Положения о порядке присвоения муниципальным учреждениям, предприятиям имен выдающихся людей Зуевского района Кировской области, утвержденного решением Зуевской районной Думы от 25.10.2016 № 10/2, ходатайства директора Муниципального казенного учреждения «Зуевская централизованная библиотечная система Зуевского района Кировской области» Завалиной Н.В., протокола собрания коллектива Муниципального казенного учреждения «Зуевская централизованная библиотечная система Зуевского района Кировской области» от 18.12.2018 о присвоении Октябрьской сельской библиотеке – филиалу № 19 Муниципального казенного учреждения «Зуевская централизованная библиотечная система Зуевского района Кировской области» имени бывшего директора Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры «Кировская ордена Почета государственная универсальная научная библиотека имени А.И. Герцена» Надежды Павловны Гурьяновой, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить Октябрьской сельской библиотеке – филиалу № 19 Муниципального казенного учреждения «Зуевская  централизованная библиотечная система Зуевского района Кировской области» имя Гурьяновой Надежды Павловны и в дальнейшем именовать ее «Октябрьская сельская библиотека имени Н.П. Гурьяновой».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
Председатель Зуевской районной Думы

       Л.Н. Ищук
_______________________________________________________________